DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO OS SÓLIDOS DE
PLATÃO COM O POLY PRO A PARTIR DO MODELO DE VAN HIELE de autoria de
JORGE DE LIMA ASSIS, ADRIANO ALVES DA SILVEIRA, foi publicado nos Anais II
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61560

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61560